АДМИНИСТРАЦИЯ   КРУТОЛОГОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА                                                КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  23.04.2018  № 16-р
 Проведение праздничной программы посвященная «9 мая»

              В связи с проведением праздничной программы посвященного
           «9 мая»:
1. Директору Крутологовского СДК (Трофимовой Г.С.) подготовить сценарий  для проведения данного мероприятия.
1. Главному бухгалтеру (Т.В.Шандура) перечислить денежные средства для проведения праздничной программы посвященная  «9 мая» в сумме 5000 рублей (пять тысяч  рублей  коп.00)  со статьи, 0801  880 000 4400 244  290.
1. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации:                                                   С.М. Иванова